入札公告

株式会社慈泉閣において、下記のとおり一般競争入札を行いますので公告します。

令和元年 8月 27 日

塩尻市大字片丘 10379 番地 8

株式会社 慈泉閣

代表取締役 込山毅

1 入札に付する事項

(1)工事名

株式会社 慈泉閣 認知症対応型グループホームハピネス新築工事

(2)工事場所

塩尻市大字片丘 7111 番 1、7111 番 3

(3)工事概要

用途：寄宿舎（グループホーム）

敷地面積：509.16 ㎡

延べ床面積：189.64 ㎡

構造：木造

建築規模：地上 1階建

(4)工期

契約日から令和 2年 3月 31 日（予定）

(5)発注者

株式会社 慈泉閣 代表取締役 込山毅

(6)支払い条件

契約時（請負金額の 30％）

中間（請負金額の 30％）

引き渡し時（残金精算払い）

(7)発注方式

一括発注（一括下請けでの工事は禁止）

2 一般競争入札に参加する者に関する事項

平成31・32 年度の長野県、松本市及び塩尻市建設工事入札参加資格を有する者のう

ち、指名停止期間中に該当しない者であり、次に掲げる条件を全てみたしていること。

(1)本店が松本市、塩尻市に所在すること。

(2)公共工事工事入札参加資格名簿で建築一式等級格付Ｂ(点数798点以上)以上であるこ

と。

(3)特別養護老人ホーム、病院又は介護施設の工事実績を有すること。

(4)会社更生法及び民事再生法に基づく再生手続き又は再生手続き中でないこと。

3 一般競争入札参加手続

 入札に参加を希望する者は次に示す方法により、次に示す方法により申込み及び閲覧

等ができるものとする。

(1) 申込み受付・設計図書等の閲覧および配布場所・期間

令和元年9月5日（木）から令和元年9月6日（金）まで

午前9 時から午後5 時まで（事前連絡要 電話番号0263-86-5260）

設計図書等データ一式 5000円

長野県松本市内田2386-1 梶原建築設計室（一級建築士 梶原崇広）

 (2) 質疑書提出

日 時 令和元年9月17日（火）午後1 時まで

提出先 梶原建築設計室

FAX:0263-86-5260 メール:mail@kaji-arch.com

方法: A4 版書面による。（メールにて提出のこと）

【注意事項】

1.口頭又は電話による質問は受理しない。

2.質疑がない場合もその旨を明記の上、前記方法にて提出のこと。

3.書面は各業者所有の書式とするが、応答欄を設けること。

4.書面には通し番号をつけ、会社名及び代表者名を記入し押印すること。

5.質疑書の原本は入札時に提出すること。

(3) 応答書交付

日時:令和元年9月20日（金）午後1 時まで

方法:メールにて行う

【注意事項】

1.当該時刻までに送付する。

2.追記事項が発生した場合は応答書と合わせて交付する。

(4) 入札日時・場所

日 時 令和元年9月25日（水） 午後1時30分から

場所：塩尻市大門七番町4番3号(塩尻総合文化センター 204会議室)

方法：面前開札とする。（入札2回とする）

4 入札事項等

(1) 入札保証金

免除する。

(2) 最低制限価格

あり。

(3) 落札者の決定

予定価格の範囲内で最低の価格で入札した者を落札者とする。

(4) 落札者の契約書案の提出

落札者は、落札決定通知を受けた日から5日以内に、契約書の案を提出しなければな

らない。

(5) 代理入札

代理人による入札をしようとするときは、入札前に代理委任状を提出すること。

5 各担当者

(1) 入札に関する質問

茂住行政書士事務所

住所：長野県松本市島内3621番地1

TEL：090-5816-8807 0263-88-7466

FAX：0263-88-2655

メール：mozumi-office@biglobe.jp

担当：茂住いずみ

(2) 仕様に関する質問

梶原建築設計室

住所：長野県松本市内田2386-1

TEL：0263-86-5260

FAX：0263-86-5260

メール：mail@kaji-arch.com

担当：梶原崇広